

Do Wykonawców biorących udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.4.2024 prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.:
Przebudowa drogi gminnej nr 100020Z w miejscowości Strachomino.

ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI

Zamawiający Gmina Będzino działając w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 t. j. ze zm., zwana dalej 'ustawą') udziela odpowiedzi na przesłane pytania:

PYTANIE nr 1:

Proszę o udostępnienie mapy z podziałem na granice działek.

Odpowiedź:

W załączeniu mapa z zaznaczonymi granicami działek.

PYTANIE nr 2:

Proszę o potwierdzenie kategorii ruchu na KR1-2.

Odpowiedź:

Konstrukcje należy zaprojektować w oparciu o wykonane badania geotechniczne oraz o nośności nie mniejszej niż wynikająca z układu warstw zapisanego w PFU.

PYTANIE nr 3:

Czy pod zjazdami należy zamontować przepusty?

Odpowiedź:

W ciągu istniejących i projektowanych rowów należy wykonać przepusty pod zjazdami.

PYTANIE nr 4:

Proszę o potwierdzenie, że planowana budowa kanalizacji sanitarnej nie będzie kolidowała z wykonywaniem robót drogowych.

Odpowiedź:

Gmina nie planuje budowy kanalizacji sanitarnej w m. Strachomino.

PYTANIE nr 5:

Czy wyprofilowane i oczyszczone rowy należy humusować lub obsiać trawą?

Odpowiedź:

Wyprofilowane i oczyszczone istniejące rowy należy w miarę potrzeby obsiać trawą. Nowo wykonane należy humusować i obsiać trawą.

PYTANIE nr 6:

Czy zadanie obejmuje wykonanie stałej organizacji ruchu?

Odpowiedź:


Zadanie nie obejmuje projektowania i wprowadzania nowej Organizacji Ruchu, a jedynie odtworzenie istniejącej (np. ponowny montaż zdemontowanego na czas budowy oznakowania).

PYTANIE nr 7:

Proszę o podanie wartości szacunkowej zamówienia jaką ustalił Zamawiający na prace będące przedmiotem postępowania przetargowego.

Odpowiedź:

Pytanie wykracza poza normę określoną art. 284 ustawy.

Wójt Gminy Będzino

Sylwia Halama